

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Seabra

quarta-feira, 2 de outubro de 2019

Ano II - Edição nº 00266 | Caderno 1

Câmara Municipal de Seabra publica



SUMÁRIO
 Versa o presente expediente acerca do Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Constituição, Justiça, Ética e Decoro Parlamentar;
Versa o presente expediente acerca do Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Orçamento e Finanças;
Versa o presente expediente acerca do Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Políticas Públicas e Assuntos Regionais e Distritais.
Due Lindelfe Mareire I Cortee I Cortee De

Outros



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA



Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Constituição, Justiça, Ética e Decoro Parlamentar

A Presidente da Comissão de Constituição, Justiça, Ética e Decoro Parlamentar, de acordo com o que preceitua taxativamente o Artigo 75 – A do Regimento Interno da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra, convoca os membros desta Comissão, para participarem da reunião, a realizar – se –à, na próxima sexta – feira, dia 04 de outubro de 2019, às 15:00 (quinze horas), na Sala de Reuniões das Comissões da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra, com a seguinte ordem do dia:

ANÁLISE DE PROJETOS DE LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL E DE OUTRAS MATÉRIAS LEGISLATIVAS DE COMPETÊNCIA DESTA COMISSÃO;

O QUE OCORRER;

Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA, em 02 de outubro de 2019.

Sônia Maria dos Santos Silva Presidente da C. C. J. E. D. P.

Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Constituição, Justiça, Ética e Decoro Parlamentar



Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Orçamento e Finanças

A Presidente Comissão de Orçamento e Finanças, de acordo com o que preceitua taxativamente o Artigo 75 – A do Regimento Interno da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra, convoca os membros desta Comissão, para participarem da reunião, a realizar – se –à, na próxima sexta – feira, dia 04 de outubro de 2019, às 15:00 (quinze horas), na Sala de Reuniões das Comissões da Egrégia Corte Legislativa de Seabra, com a seguinte ordem do dia:

ANÁLISE DE PROJETOS DE LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL E DE OUTRAS MATÉRIAS LEGISLATIVAS DE COMPETÊNCIA DESTA COMISSÃO;

O QUE OCORRER;

Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA, em 02 de outubro de 2019.

Gilmária Rosa de Oliveira Presidente da C. O. F.

Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Orçamento e Finanças



Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Políticas Públicas e Assuntos Regionais e Distritais

A Presidente da Comissão de Políticas Públicas e Assuntos Regionais e Distritais, de acordo com o que preceitua taxativamente o Artigo 75 – A do Regimento Interno da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra, convoca os membros desta Comissão, para participarem de uma reunião, a realizar – se –à , na próxima sexta – feira, dia 04 de outubro de 2019, a partir das 15:00 hs (quinze horas), na Sala de Reuniões das Comissões da Egrégia Corte Legislativa de Seabra, com a seguinte ordem do dia:

ANÁLISE DE PROJETOS DE LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL E DE OUTRAS MATÉRIAS LEGISLATIVAS DE COMPETÊNCIA DESTA COMISSÃO;

O QUE OCORRER;

Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA, em 02 de outubro de 2019.

Lília Carneiro da Silva Presidente da C. P. P. A. R. D.

Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Políticas Públicas e Assuntos Regionais e Distritais